
Vestavné spotřebiče
pro kuchyňská studia

2024/2

Platné od 1. 10. 2024 



2

ŘADA W COLLECTION W11

ŘADA W COLLECTION W9

ŘADA W COLLECTION W7

ŘADA ABSOLUTE

W11I OP1 4S2 H       W11I OM1 4MS2 H W11I ME150     W11I MW161   W11 CM145    W1114

W9 OP2 4S2 H      W9 MW261 IXL W9 MD260 IXL W9 OM2 4S1 P BSS        W9 MD260 BSS

W7 OS4 4S1 P        W7 MD440

AKZ9 9480 IX             

OMK58CU1SX  OMSK58RU1SX WMF200G OMK58RU1X  WMF200G

AKZ9 6220  WH AMW 730 WH

AKZ9 6220 IX             AMW 9605/IX    

AMW 423/IX     

AMW 423/IX     

AMW 9605/IX    

AMW 730/IX     

OMSK58RU1SB    OMSK58CU1SB     MBNA920B W67 MNOMK58CU1SB     

ŘADA NEW ACTUAL

W9 OS2 4S2 P BSS  

AMW 439 NBAKZ9 9480 NB            AMW 730 NBAKZ9S 8270 FB           AMW 6440 FB

AKZ9S 8271 IX            



3

Whirlpool DESIGNOVÁ ŘADA W11

W11I OP1 4S2 H
Horkovzdušná trouba se 100% párou

• SteamSense+: – příprava jídla na páře 100°C
   – pečení v kombinaci s párou
• Barevný 4,5” MySmartDisplay v CZ jazyce 

+ LiveApp: možnost ovládání spotřebiče 
z chytrého telefonu nebo tabletu, dotykové 
ovládání

• Technologie 6. SMYSL
• Auto recepty + Vaření a Pečení s párou
• Manuální funkce: Rychlý předohřev, Horní 

+ dolní ohřev, Gril, Turbogril, Horký vzduch, 
Horký vzduch + Pára, Cook4, Ventilátor

• Speciální funkce: Rozmrazování, Udržování 
v teple, Kynutí, Pečení polotovarů, 
Maxi pečení, Eko horký vzduch, Pečení 
zmrazených jídel

• HydroClean - čištění trouby párou
• Trojité celoskleněné dveře, SoftClosing+ – 

pomalé zavírání dveří
• Vnitřní objem: 73 l
• Provedení: černé sklo , zapuštěná rukojeť
• Maximální příkon: 3,65 kW
• Příslušenství: 1 hluboký + 1 nízký smaltovaný 

plech, 1 nerezový pařák, 1 rošt, 2-úrovňové 
výsuvné kolejničky

• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm 
*10 let záruka na motor ventilátoru*

42 490 Kč / 36 990 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

++

D
A+++

              

W Collection

W11I ME150
Turbo trouba s mikrovlnným ohřevem

• Barevný 4,5” MySmartDisplay v CZ jazyce 
+ LiveApp: možnost ovládání spotřebiče 
z chytrého telefonu nebo tabletu, dotykové 
ovládání

• Auto recepty + Masová sonda
• Funkce: Rychlý předohohřev, Gril, Turbogril, 

Horní a spodní ohřev, Horký vzduch, 
Ventilátor v kombinaci s mikrovlnným 
ohřevem, Mikrovlnný ohřev a rozmrazování

• Speciální funkce: Kynutí, Udržování v teple
• Smaltovaný interiér
• Objem: 40 l
• Provedení: černé sklo
• Výkon mikrovln / grilu / horkého vzduchu: 

850 / 1600 / 1200 W
• Příslušenství: 1 skleněný hluboký plech,  

1 nízký smaltovaný plech, 1 rošt
• Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 560 mm

34 290 Kč / 29 790 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

          

W Collection

W11I OM1 4MS2 H
Horkovzdušná trouba

• Barevný 4,5” MySmartDisplay v CZ jazyce 
+ LiveApp: možnost ovládání spotřebiče 
z chytrého telefonu nebo tabletu, dotykové 
ovládání

• Auto recepty + Teplotní sonda Multisense
• 6 základních funkcí + přednastavené 

kategorie
• Cook4
• Speciální funkce: Udržování v teple, Kynutí, 

Maxi pečení, Pečení zmrazených jídel
• HydroClean – snadné čištění vnitřního 

prostoru párou
• 3 skla, SoftClosing – tlumené dovírání dveří
• Objem: 73 l
• Provedení: černé sklo, zapuštěná rukojeť
• Příslušenství: 1 hluboký + 1 mělký 

smaltovaný plech, 2 rošty, 4-bodová masová 
sonda, teleskopické výsuvy (2 úrovně)

• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm
*10 let záruka na motor ventilátoru*

32 790 Kč / 28 490 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

++

D
A+++

            

W Collection

W11I MW161
Multifunkční mikrovlnná trouba

• Barevný 4,5” MySmartDisplay v CZ jazyce 
+ LiveApp: možnost ovládání spotřebiče 
z chytrého telefonu nebo tabletu, dotykové 
ovládání

• Auto recepty
• Funkce: Rozmrazování, Ohřev, Horký vzduch, 

Vaření v páře (v parní nádobě), Crisp, CrispFry
• Speciální funkce: Kynutí, Udržování v teple
• Nerezový interiér
• SoftClosing – tlumené dovírání dveří
• Objem: 40 l
• Provedení: černé sklo
• Výkon mikrovln / grilu / horkého vzduchu: 

900 / 1600 / 1200 W
• Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť Crisp talíře, 

grilovací rošt, plech na pečení, parní nádoba
• Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 560 mm

27 590 Kč / 23 990 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

              

W Collection

W11 CM145
Plně automatický kávovar

• Barevný 4,5” MySmartDisplay, dotykové 
ovládání

• Vyjímatelný zásobník mléka a vody, 
zásobník kávových zrn, samočištění, 
odvápňování

• Příprava: Espresso, Cappuccino, horká voda, 
pára, mléčná pěna

• Nastavení: jemnost mletí, množství kávy, 
velikost šálku, automatické zapnutí a vypnutí

• Objem zásobníku vody: 2,5 l
• Termoblok: 15 bar
• Provedení: černé sklo
• Příslušenství: nádoba na mléko pro přípravu 

kapučína, vodní tryska pro dávkování horké 
vody, odměrka pro mletou kávu

• Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 470 mm

57 490 Kč / 49 990 Kč

W Collection

WD 142/IXL
Ohřevná zásuvka

• Kapacita ohřevné zásuvky: 6 souprav
• Vhodná v kombinaci s W collection řady W9
• Maximální nosnost: 25 kg
• Provedení: iXeliumTM

• Rozměry (v x š x h): 135 x 595 x 562 mm

13 790 Kč / 11 990 Kč

    

    

W Collection

W1114
Ohřevná zásuvka

• Kapacita ohřevné zásuvky : 6 souprav
• Vhodná v kombinaci s W collection řady W11
• Systém otevírání: push-push
• Maximální nosnost: 25 kg
• Provedení: černé sklo
• Rozměry (v x š x h): 135 x 595 x 566 mm

13 790 Kč / 11 990 Kč

13
,5

 c
m

13
,5

 c
m



4

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

              

Whirlpool DESIGNOVÁ ŘADA W9

W9 OP2 4S2 H
Horkovzdušná trouba se 100 % párou

• Barevný 3,5” MySmartDisplay v CZ jazyce 
+ LiveApp: možnost ovládání spotřebiče 
z chytrého telefonu nebo tabletu, dotykové 
ovládání

• Auto recepty 
• 6 základních funkcí + přednastavené 

kategorie
• Cook4
• Speciální funkce: Udržování v teple, Kynutí, 

Maxi pečení, Pečení zmrazených jídel
• HydroClean – snadné čištění vnitřního 

prostoru párou
• 3 skla, SoftClosing – tlumené dovírání dveří
• Objem: 73 l
• Provedení: černé sklo + iXeliumTM nerezový 

rám a rukojeť 
• Příslušenství: 1 hluboký + 1 mělký 

smaltovaný plech, 2 rošty, teleskopické 
výsuvy (2 úrovně)

• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm
*10 let záruka na motor ventilátoru*

32 790 Kč / 28 490 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

++

D
A+++

              

W Collection

W9 MW261 IXL
Multifunkční mikrovlnná trouba

• Barevný 3,5” MySmartDisplay v CZ jazyce 
+ LiveApp: možnost ovládání spotřebiče 
z chytrého telefonu nebo tabletu, dotykové 
ovládání

• Auto recepty
• Funkce: Rozmrazování, Ohřev, Horký vzduch, 

Vaření v páře (v parní nádobě), Crisp, CrispFry
• Speciální funkce: Kynutí, Udržování v teple
• Nerezový interiér
• SoftClosing – tlumené dovírání dveří
• Objem: 40 l
• Provedení: černé sklo + iXeliumTM nerezový 

rám a rukojeť
• Výkon mikrovln / grilu / horkého vzduchu: 

900 / 1600 / 1200 W
• Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť Crisp talíře, 

grilovací rošt, plech na pečení, parní nádoba
• Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 560 mm

26 390 Kč / 22 990 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

              

W Collection

W9 OS2 4S2 P BSS
Horkovzdušná parní trouba  
s unikátním designem v černé 
broušené nerezi

• SteamSense – pečení v kombinaci s párou
• Barevný 3,5” MySmartDisplay v CZ jazyce 

+ LiveApp: možnost ovládání spotřebiče 
z chytrého telefonu nebo tabletu, dotykové 
ovládání

• 8 základních funkcí, 6 speciálních + 
přednastavené kategorie

• Cook4
• Doplňkové funkce: rychlý předohřev, maxi 

pečení, pizza, chléb
• Pyrolýza – čištění vnitřku trouby za vysoké 

teploty
• Vniřní objem: 73 l 
• 4 skla, vnější šedé
• SoftClosing – tlumené dovírání dveří
• Provedení:  černé sklo + černá nerezová ocel 

(rám a rukojeť)
• Příslušenství: teleskopické výsuvy  

(2 úrovně), rošt, 1 plech na pečení
• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm
*10 let záruka na motor ventilátoru*

29 890 Kč / 25 990 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

++

D
A+++

              

W Collection

W9 MD260 IXL
Multifunkční mikrovlnná trouba

• Barevný 3,5” MySmartDisplay v CZ jazyce 
+ LiveApp: možnost ovládání spotřebiče 
z chytrého telefonu nebo tabletu, dotykové 
ovládání

• Auto recepty
• Funkce: Rozmrazování, Ohřev, Horký vzduch, 

Crisp, CrispFry, vaření v páře (v parní nádobě)
• Speciální funkce: Kynutí, Udržování v teple
• Nerezový interiér
• Objem: 31 l
• Provedení: černé sklo s nerez rámem 

vč.rukojeti (IXL)
• Výkon mikrovln / grilu / horkého vzduchu: 

1000 / 800 / 1400 W
• Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť Crisp talíře, 

parní nádoba
• Rozměry (v x š x h): 385 x 595 x 514 mm

20 490 Kč / 17 790 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

              

W Collection

W9 OM2 4S1 P BSS
Horkovzdušná trouba s unikátním 
designem v černé broušené nerezi

• Barevný 3,5” MySmartDisplay v CZ jazyce 
+ LiveApp: možnost ovládání spotřebiče 
z chytrého telefonu nebo tabletu, dotykové 
ovládání

• Auto recepty
• 5 základních funkcí + přednastavené 

kategorie
• Cook4
• Speciální funkce: Udržování v teple, Kynutí, 

Maxi pečení, Pečení zmrazených jídel
• Pyrolýza – čištění trouby za vysoké teploty
• 4 skla, SoftClosing+ – tlumené dovírání dveří
• Objem: 73 l
• Provedení: černé sklo + černá nerezová ocel 

(rám a rukojeť)
• Příslušenství: 1 hluboký + 1 mělký 

smaltovaný plech, 2 rošty, teleskopické 
výsuvy (1 úroveň)

• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm
*10 let záruka na motor ventilátoru*

24 690 Kč / 21 490 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

++

D
A+++

                

W Collection

W9 MD260 BSS
Multifunkční mikrovlnná trouba 
s unikátním designem v černé 
broušené nerezi

• Barevný 3,5” MySmartDisplay v CZ jazyce 
+ LiveApp: možnost ovládání spotřebiče 
z chytrého telefonu nebo tabletu, dotykové 
ovládání

• Auto recepty
• Funkce: Rozmrazování, Ohřev, Horký vzduch, 

Crisp, CrispFry, vaření v páře (v parní 
nádobě)

• Speciální funkce: Kynutí, Udržování v teple
• Nerezový interiér
• Objem: 31 l
• Provedení: černé sklo + černá nerezová ocel 

(rám a rukojeť)
• Výkon mikrovln / grilu / horkého vzduchu: 

1000 / 800 / 1400 W
• Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť Crisp talíře, 

parní nádoba
• Rozměry (v x š x h): 385 x 595 x 514 mm

20 490 Kč / 17 790 Kč

W Collection



5

Whirlpool DESIGNOVÁ ŘADA W7

W7 OS4 4S1 P
Horkovzdušná parní trouba

• SteamSense: – pečení v kombinaci s párou
• Černobílý AssistedDisplay v CZ jazyce, 

dotykové ovládání
• Auto recepty + Pečení s párou
• 6 základních funkcí + přednastavené 

kategorie
• Cook4
• Speciální funkce: Udržování v teple, Kynutí, 

Maxi pečení, Pečení zmrazených jídel
• Pyrolýza – čištění vnitřku trouby za vysoké 

teploty párou
• 4 skla, SoftClosing – tlumené dovírání dveří
• Objem: 73 l
• Provedení: černé sklo + nerezový rám 

a rukojeť 
• Příslušenství: 1 hluboký + 1 mělký 

smaltovaný plech, 2 rošty, teleskopické 
výsuvy (1 úroveň)

• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm
*10 let záruka na motor ventilátoru*

25 290 Kč / 21 990 Kč

++

D
A+++

            

W Collection

W7 MD440
Multifunkční mikrovlnná trouba

• Černobílý AssistedDisplay, dotykové 
ovládání

• Auto recepty
• Funkce: Rozmrazování, Ohřev, Crisp, vaření 

v páře (v parní nádobě)
• Automatické čištění
• Nerezový interiér
• Objem: 31 l
• Provedení: černé sklo + nerezový rám 

a rukojeť
• Výkon mikrovln / grilu: 1000 / 800 W
• Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť talíře Crisp, 

grilovací rošt, parní nádoba
• Rozměry (v x š x h): 385 x 595 x 468 mm

18 990 Kč / 16 490 Kč          

W Collection

Whirlpool DESIGNOVÁ ŘADA ABSOLUTE

AKZ9S 8270 FB
Horkovzdušná parní trouba

• 7 základních funkcí + přednastavené 
kategorie

• Doplňkové funkce: rychlý předohřev, maxi 
pečení, pizza,chléb, Cook3

• Černobílý AssistedDisplay v CZ jazyce, 
dotykové ovládání

• AirFry – zdravější alternativa fritézy, díky 
cirkulaci horkého vzduchu 

• Pyrolýza + SmartClean – čištění vnitřku 
trouby za vysoké teploty párou

• Vniřní objem: 73 l 
• 4 skla, vnější šedé
• SoftClosing – tlumené dovírání dveří
• Provedení: černé sklo 
• Příslušenství: teleskopické výsuvy  

(1 úroveň), rošt, 2 plechy na pečení
• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm
*10 let záruka na motor ventilátoru*

19 490 Kč / 16 990 Kč

++

D
A+++

              

AMW 6440 FB
Multifunkční mikrovlnná trouba

• Černobílý AssistedDisplay, dotykové 
ovládání

• Auto recepty
• Funkce: Rozmrazování, Ohřev, Crisp, vaření 

v páře (v parní nádobě)
• Automatické čištění
• Nerezový interiér
• Objem: 31 l
• Provedení: černé sklo
• Výkon mikrovln / grilu: 1000 / 800 W
• Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť talíře Crisp, 

grilovací rošt, parní nádoba
• Rozměry (v x š x h): 385 x 595 x 468 mm

14 890 Kč / 12 990 Kč          

AKZ9S 8271 IX
Horkovzdušná parní trouba

• 7 základních funkcí + přednastavené 
kategorie

• Doplňkové funkce: rychlý předohřev, maxi 
pečení, pizza,chléb, Cook3

• Černobílý AssistedDisplay v CZ jazyce, 
dotykové ovládání

• AirFry – zdravější alternativa fritézy, díky 
cirkulaci horkého vzduchu

• Pyrolýza + SmartClean – čištění vnitřku 
trouby za vysoké teploty párou

• Vniřní objem: 73 l 
• 4 skla, vnější šedé
• SoftClosing – tlumené dovírání dveří
• Provedení: nerez 
• Příslušenství: teleskopické výsuvy  

(1 úroveň), rošt, 2 plechy na pečení, 
perforovaný plech AirFry

• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm
*10 let záruka na motor ventilátoru*

20 090 Kč / 17 490 Kč

++

D
A+++

              

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



6

Whirlpool DESIGNOVÁ ŘADA ABSOLUTE

AKZ9 9480 NB, IX
Horkovzdušná trouba

• 4 základní funkce, 12 speciálních + 
přednastavené kategorie

• Doplňkové funkce: rychlý předohřev, maxi 
pečení, pizza, chléb, Cook3

• Elektronické ovládání
• Černobílý grafický displej 
• Pyrolýza – čištění vnitřku trouby za vysoké 

teploty
• Vniřní objem: 73 l 
• 4 skla, vnější šedé
• SoftClosing – tlumené dovírání dveří
• Provedení: černé s nerezovými rukojetmi, 

nerez s nerezovými rukojetmi 
• Příslušenství: teleskopické výsuvy 

(1 úroveň), rošt, 2 plechy na pečení, 
jednobodová teplotní sonda – kontrola nad 
pečením masa, ryb, chleba

• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm
*10 let záruka na motor ventilátoru*

16 690 Kč / 14 490 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

++

D
A+++

          

AMW 730 NB, IX
Multifunkční mikrovlnná trouba

• Funkce: JetStart, Jet Defrost, gril, Crisp
• Displej: černobílý grafický + přednastavené 

recepty
• Ovládání: centrální knoflík + dotykový displej
• Dvířka: šedé sklo s otevíráním dolů
• 7 úrovní výkonu
• Objem: 31 l
• Nerezový interiér
• Výkon mikrovln/grilu: 1000 / 800 W
• Provedení: černá, nerez s úpravou proti 

otiskům prstů
• Rozměry (v x š x h): 385 x 595 x 468 mm

143 90 Kč / 12 490 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

        

AKZ9 6220 WH
Horkovzdušná trouba

• 4 základní funkce, 12 speciálních + 
přednastavené kategorie

• Doplňkové funkce: rychlý předohřev, maxi 
pečení, pizza, chléb, Cook3

• Ovládání pomocí centrálního tlačítka
• Dotykový černobílý grafický displej
• Smart Clean™ – čištění vnitřního prostoru 

pomocí páry
• Vnitřní objem: 73 l
• 3 skla
• SoftClosing – tlumené dovírání dveří
• Provedení: bílé sklo 
• Příslušenství: rošt, 2 plechy na pečení, 

teleskopické výsuvy (1 úroveň)
• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm
*10 let záruka na motor ventilátoru*

14 390 Kč / 12 490 Kč

++

D
A+++

          

AMW 9605/IX
Multifunkční mikrovlnná trouba

• Funkce: JetStart, Jet Defrost, gril, Crisp, 
horký vzduch, Bread Defrost

• Displej: černobílý grafický + přednastavené 
recepty

• Ovládání: centrální knoflík + dotykový displej
• Dvířka: šedé sklo s otevíráním dolů
• 8 úrovní výkonu
• Objem: 40 l
• Nerezový interiér
• Výkon mikrovln/grilu: 900 / 1600 W
• Výkon horkého vzduchu: 1200 W
• Provedení: nerez s povrchovou úpravou proti 

otiskům prstů
• Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 560 mm

16 690 Kč / 14 490 Kč

  

          

AKZ9 6220 IX
Horkovzdušná trouba

• 4 základní funkce, 12 speciálních + 
přednastavené kategorie

• Doplňkové funkce: rychlý předohřev, maxi 
pečení, pizza, chléb, Cook3

• Ovládání pomocí centrálního tlačítka
• Dotykový černobílý grafický displej
• Smart Clean™ – čištění vnitřního prostoru 

pomocí páry
• Vnitřní objem: 73 l
• 3 skla
• SoftClosing – tlumené dovírání dveří
• Provedení: nerez s úpravou proti otiskům 

prstů 
• Příslušenství: rošt, 2 plechy na pečení, 

teleskopické výsuvy (1 úroveň)
• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm
*10 let záruka na motor ventilátoru*

14 390 Kč / 12 490 Kč

++

D
A+++

          

AMW 730 WH
Multifunkční mikrovlnná trouba

• Funkce: JetStart, Jet Defrost, gril, Crisp
• Displej: černobílý grafický + přednastavené 

recepty
• Ovládání: centrální knoflík + dotykový displej
• Dvířka: šedé sklo s otevíráním dolů
• 7 úrovní výkonu
• Objem: 31 l
• Nerezový interiér
• Výkon mikrovln/grilu: 1000 / 800 W
• Provedení: bílá
• Rozměry (v x š x h): 385 x 595 x 468 mm

143 90 Kč / 12 490 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

        



7

Whirlpool DESIGNOVÁ ŘADA NEW ACTUAL

OMSK58RU1SB, SX
Horkovzdušná trouba

• Steam+ – pečení v kombinaci s párou
• Manuální funkce + Auto programy: 

Konvekční ohřev, Gril, Cook3
• Speciální funkce: Pizza, Kynutí, Maxi pečení
• Ovládání pomocí push knoflíků
• Displej: černobílý grafický
• Čištění Pyrolýza + HydroClean
• Vnitřní objem: 71 l
• 3 skla
• Provedení: černá, nerez, černé sklo dveří
• SoftClosing – tlumené dovírání dveří
• Příslušenství: Teleskopické výsuvy, rošt,  

2 plechy na pečení
• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 551 mm
*10 let záruka na motor ventilátoru*

14 890 Kč / 12 990 Kč

++

D
A+++

          

OMK58RU1X
Horkovzdušná trouba

• Manuální funkce + Auto programy: 
Konvekční ohřev, Gril, Cook3

• Speciální funkce: Pizza, Kynutí,Chléb, Maxi 
pečení

• Ovládání pomocí push knoflíků
• Displej: černobílý grafický
• Čištění Pyrolýza + HydroClean
• Vnitřní objem: 71 l
• 3 skla
• Provedení: nerez, černé sklo dveří
• Příslušenství: Teleskopické výsuvy, rošt,  

2 plechy na pečení
• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 551 mm
*10 let záruka na motor ventilátoru*

13 790 Kč / 11 990 Kč

OMSK58CU1SB
Horkovzdušná trouba

• Steam+ – pečení v kombinaci s párou
• Manuální funkce + Auto programy: 

Konvekční ohřev, Gril, Cook3
• Speciální funkce: Pizza, Kynutí, Chléb, Maxi 

pečení
• Ovládání pomocí push knoflíků
• Displej: černobílý grafický
• Katalytické panely
• Vnitřní objem: 71 l
• 2 skla
• Provedení: černá
• SoftClosing – tlumené dovírání dveří
• Příslušenství: Teleskopické výsuvy, rošt,  

2 plechy na pečení
• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 551 mm
*10 let záruka na motor ventilátoru*

12 590 Kč / 10 990 Kč

++

D
A+++

        

OMK58CU1SB, SX
Horkovzdušná trouba

• Manuální funkce + Auto programy: 
Konvekční ohřev, Gril, Cook3

• Speciální funkce: Pizza, Kynutí,Chléb, Maxi 
pečení

• Ovládání pomocí push knoflíků
• Displej: černobílý grafický
• Katalytické panely
• Vnitřní objem: 71 l
• 2 skla
• Provedení: černá, nerez, černé sklo dveří
• SoftClosing – tlumené dovírání dveří
• Příslušenství: Teleskopické výsuvy, rošt,  

2 plechy na pečení
• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 551 mm
*10 let záruka na motor ventilátoru*

12 090 Kč / 10 490 Kč

++

D
A+++

      

W67 MN840 NB
Multifunkční mikrovlnná trouba

• LCD AssistedDisplay, ovládání otočnými 
knoflíky 

• Funkce: Jet Start, Jet Defrost, Mikrovlnný 
ohřev, Gril, Crisp

• Nerezový interiér
• Objem: 22 l
• Provedení: černá, celoskleněná
• Výkon mikrovln / grilu: 750/700 W
• Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť talíře Crisp
• Vhodné do horní skříňky kuchyňské linky 
• Rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

13 390 Kč / 11 690 Kč      

W Collection

AMW 439 NB, WH
Multifunkční mikrovlnná trouba

• Funkce: Jet Start, Jet Defrost, Mikrovlnný 
ohřev, gril, Crisp

• Displej: černobílý grafický
• Ovládání: klasická tlačítka
• Dvířka: šedé sklo s otevíráním doleva
• 4 úrovně výkonu
• Objem: 22 l
• Lakovaný interiér
• Výkon mikrovln / grilu: 750 / 700W
• Provedení: černá, bílá
• Vhodné do horní skříňky kuchyňské linky
• Rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

11 490 Kč 9 990 Kč      

++

D
A+++

        

CORE

2022

Whirlpool MULTIFUNKČNÍ MIKROVLNNÉ TROUBY



8

Whirlpool MIKROVLNNÉ TROUBY

SMP 9010 C/NE/IXL
Indukční varná deska v šířce 86 cm

• Maximální příkon: 11 kW
• PowerManagement
• Technologie 6. SMYSL SmartSense, 

Navigátor vaření, FlexiFull, ChefControl
• 10 indukčních zón
• Dotykové ovládání: Slider + textový displej 

v českém jazyce
• Způsoby vaření: Rozpouštění, Dušení, 

Smažení, Grilování, Moka
• 18 stupňů výkonu + PowerBooster
• Provedení: černá, bez rámu, povrch iXelium TM

• Možnost zabudování varné desky v rovině 
s pracovní plochou

• Rozměry (v x š x h): 51 x 860 x 510 mm, 
rozměr výřezu (š x h): 840 x 490 mm

41 390 Kč / 35 990 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let

              

86 cm

Whirlpool INDUKČNÍ VARNÉ DESKY

SMP 658C/BT/IXL
Indukční varná deska v šířce 65 cm

• Příkon: 7,4 kW
• PowerManagement – možnost volby 

příkonu desky vč. jejího připojení na 230 V
• 6. SMYSL SmartSense – asistované funkce 

řízené senzorem
• Dotykové ovládání – Slider+ textový displej 

v českém jazyce
• 8 indukčních ploten
• FlexiFull zóna – maximální využítí celé varné 

plochy pro vaření
• 18 stupňů výkonu + PowerBooster – 

maximálně rychlý ohřev na každé plotně
• Funkce: Rozpouštení, Moka, smažení, 

grilování, ChefControl
• Provedení: iXeliumTM, zkosená přední i zadní 

hrana
• Rozměry (v x š x h): 54 x 650 x 510 mm, 

rozměr výřezu (š x h): 560 x 490 mm

25 290 Kč / 21 990 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

            

65 cm

AMW 423/IX
Mikrovlnná trouba

• Funkce: Jet Start, Jet Defrost, Mikrovlnný 
ohřev

• Displej: černobílý grafický
• Ovládání: tlačítka
• Dvířka: šedé sklo s otevíráním doleva
• 4 úrovně výkonu
• Objem: 22 l
• Lakovaný interiér
• Výkon mikrovln: 750 W
• Provedení: nerez s úpravou proti otiskům 

prstů
• Vhodné do horní skříňky kuchyňské linky
• Rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

9 490 Kč / 8 290 Kč  

CORE

WMF200G
Mikrovlnná trouba

• Funkce: Jet Start, Jet Grilll, Mikrovlnný 
ohřev

• Displej: černobílý grafický
• Ovládání: knoflík + dotykové
• Dvířka: 2 skla, s bezpečnostní mřížkou, vnější 

čiré, otevírání doleva
• 6 úrovní výkonu
• Objem: 20 l
• Provedení: černá s nerez proužkem
• Výkon mikrovln: 800 W
• Výkon grilu: 1000 W
• Rozměry (v x š x h): 390 x 594 x 349 mm

9 090 Kč / 7 890 Kč    

MBNA920B
Mikrovlnná trouba 

• Manuální funkce: Mikrovlnný ohřev, Jet Start, 
Jet Defrost, Gril

• Displej: černobílý grafický
• Ovládání tlačítky
• Vnitřní objem trouby: 22 l
• Vyhotovení: černá
• Výkon mikrovln/grilu: 750/700 W
• Vhodné do horní skříňky kuchyňské linky
• Rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

10 090 Kč / 8 790 Kč

  

      

Funkce Crisp
Bezkonkurenční křupavost. Mikrovlnná trouba s funkcí a  
speciální pánví Crisp vám kdykoli zajistí přípravu té  
nejkřupavější pizzy, koláče nebo quiche.



9

SMO 654 OF/BT/IXL
Indukční varná deska v šířce 65 cm

• Příkon: 7,4 kW
• PowerManagement – možnost volby 

příkonu desky vč. jejího připojení na 230 V
• 6. SMYSL SmartSense – přednastavené 

funkce řízené senzorem
• 4 indukční varné plotny
• Dotykové ovládání + 4 slidery pro každou 

zónu zvlášť
• FlexiMax zóna tvořena 2 zadními plotnami – 

větší plocha pro vaření
• 18 stupňů výkonu + PowerBooster – 

maximálně rychlý ohřev na každé plotně
• Funkce: Rozpouštení, Udržování v teple, 

dušení, Moka, grilování
• Provedení: iXeliumTM , zkosená přední i  

zadní hrana
• Rozměry (v x š x h): 54 x 650 x 510 mm, 

rozměr výřezu (š x h): 560 x 490 mm

18 990 Kč / 16 490 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

            

PLNÁ ZÁRUKA

let
    

            

77 cm

WF S1577 CPNE
Indukční varná deska v šířce 77cm

• Příkon: 7,2 kW
• PowerManagement – možnost volby 

příkonu desky vč. jejího připojení na 230 V
• Technologie 6. SMYSL – 4 automatické 

funkce: Udržování v teple, Rozpouštění, 
Dušení, Uvedení do varu, ChefControl

• Povrchová úprava z nanotechnologie  
Clean Protect pro jednoduché čištění pouze 
pomocí vody

• Dotykové ovládání – Slider
• 4 indukční varné zóny
• FlexiSide zóna pro libovolné umístění 

jednoho nebo více hrnců
• 18 stupňů výkonu + PowerBooster – 

maximálně rychlý ohřev na každé plotně
• Provedení: černá bez rámu 
• Možnost zabudování varné desky v rovině 

s pracovní plochou 
• Rozměry (v x š x h): 54 x 770 x 510 mm, 

rozměry výřezu (š x h): 750 x 480 mm

17 790 Kč / 15 490 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
    

      

65 cm

WF S4665 CPBF
Indukční varná deska v šířce 65 cm

• Příkon: 7,2 kW
• PowerManagement – možnost volby 

příkonu desky vč. jejího připojení na 230 V
• Technologie 6. SMYSL – 4 automatické 

funkce: Udržování v teple, Rozpouštění, 
Dušení, Uvedení do varu, ChefControl

• Povrchová úprava z nanotechnologie  
Clean Protect pro jednoduché čištění  
pouze pomocí vody

• Dotykové ovládání – Slider
• 4 indukční varné zóny
• FlexiSide zóna pro libovolné umístění 

jednoho nebo více hrnců
• 18 stupňů výkonu + PowerBooster – 

maximálně rychlý ohřev na každé plotně
• Provedení: černá s přední skosenou stranou
• Rozměry (v x š x h): 54 x 650 x 510 mm, 

rozměry výřezu (š x h): 560 x 480 mm

16 690 Kč / 14 490 Kč

WL S5360 BF/W
Indukční varná deska v šířce 59 cm

• Příkon: 7,2 kW
• PowerManagement – možnost volby 

příkonu desky vč. jejího připojení na 230 V
• Technologie 6. SMYSL – 4 automatické 

nízkoteplotní funkce: Udržování v teple, 
Rozpouštění, Dušení, Uvedení do varu

• Dotykové ovládání – Slider
• 4 indukční varné zóny
• FlexiCook zóna tvořená dvěma postranními 

plotnami – větší plocha pro vaření
• 18 stupňů výkonu + PowerBooster – 

maximálně rychlý ohřev na každé plotně
• Provedení: bílá, přední zkosená hrana
• Rozměry (v x š x h): 54 x 590 x 510 mm, 

rozměry výřezu (š x h): 560 x 480 mm

14 890 Kč / 12 990 Kč

  

        

59 cm

  

        

59 cm

59cm

WL S7960 NE
Indukční varná deska v šířce 59 cm

• Příkon: 7,2 kW
• PowerManagement – možnost volby 

příkonu desky vč. jejího připojení na 230 V
• Technologie 6. SMYSL – 4 automatické 

nízkoteplotní funkce: Udržování
• Dotykové ovládání - Slider
• 4 indukční varné zóny
• FlexiCook zóna tvořená dvěma postranními 

plotnami – větší plocha pro vařen v teple, 
Rozpouštění, Dušení, Uvedení do varu

• 18 stupňů výkonu + PowerBooster – 
maximálně rychlý ohřev na každé plotně

• Možnost zabudování varné desky v rovině 
s pracovní plochou

• Provedení: černá, bez rámečku
• Rozměry (v x š x h): 54 x 590 x 510 mm, 

rozměry výřezu (š x h): 560 x 480 mm

12 590 Kč / 10 990 Kč

  

      

59 cm

WS Q2760 BF
Indukční varná deska v šířce 59 cm

• Příkon: 7,2 kW
• PowerManagement – možnost volby 

příkonu desky vč. jejího připojení na 230 V
• Technologie 6. SMYSL – 4 automatické 

nízkoteplotní funkce: Udržování v teple, 
Rozpouštění, Dušení, Uvedení do varu

• Dotykové ovládání
• 4 indukční varné zóny
• 9 stupňů výkonu + PowerBooster – 

maximálně rychlý ohřev na každé plotně
• Provedení: černá, přední zkosená hrana
• Rozměry (v x š x h): 54 x 590 x 510 mm, 

rozměry výřezu (š x h): 560 x 480 mm

10 290 Kč / 8 990 Kč

65 cm

Whirlpool INDUKČNÍ VARNÉ DESKY



10

Whirlpool PLYNOVÉ VARNÉ DESKY

58 cm

AKT 8900 BA
Sklokeramická varná deska v šířce 
58 cm

• Příkon: 6,4 kW
• Dotykové ovládání – Slider
• 4 rychlovarné plotny (1 trojitá zóna)
• 9 stupňů výkonu + Booster
• Časovač, dětská pojistka
• Kontrolky zbytkového tepla
• Provedení: černá, zkosené hrany po celém 

obvodu desky
• Rozměry (v x š x h): 46 x 580 x 510 mm

10 890 Kč / 9 490 Kč

  

  

73 cm

  

GOWL 728/NB
Plynová varná deska s povrchem 
z tvrzeného skla v šířce 73 cm

• 5 plynových hořáků, výkonný 
dvoukorunkový hořák

• Multilevel flame: nastavte si úroveň 
plamene díky pevným bodům při otáčení 
knoflíku pro změnu úrovně plamene

• Integrované elektické zapalování
• Bezpečnostní ventily hořáků
• 3 litinové mřížky
• Provedení: černá
• Maximální výkon hořáků: 11,3 kW
• Příslušenství: trysky na propan - butan
• Rozměry (v x š x h): 51 x 730 x 510 mm

11 490 Kč / 9 990 Kč

59 cm

  

GOFL 629/NB1
Plynová varná deska s povrchem 
z tvrzeného skla v šířce 59 cm

• 4 plynové hořáky, výkonný dvoukorunkový 
hořák

• Multilevel flame: nastavte si úroveň 
plamene díky pevným bodům při otáčení 
knoflíku pro změnu úrovně plamene

• Integrované elektrické zapalování
• Bezpečnostní ventily hořáků
• 2 litinové mřížky
• Provedení: černá s černými knoflíky 
• Maximální výkon hořáků: 7,8 kW
• Příslušenství: trysky na propan - butan
• Rozměry (v x š x h): 49 x 590 x 510 mm

10 290 Kč / 8 990 Kč

59 cm

  

GOFL 629/WH 
Plynová varná deska s povrchem 
z tvrzeného skla v šířce 59 cm

• 4 plynové hořáky, výkonný dvoukorunkový 
hořák

• Multilevel flame: nastavte si úroveň 
plamene díky pevným bodům při otáčení 
knoflíku pro změnu úrovně plamene

• Integrované elektrické zapalování
• Bezpečnostní ventily hořáků
• 2 litinové mřížky
• Provedení: bílá
• Maximální výkon hořáků: 7,8 kW
• Příslušenství: trysky na propan - butan
• Rozměry (v x š x h): 49 x 590 x 510 mm

10 290 Kč / 8 990 Kč

59 cm

58 cm

  

  

GMWL 628/IXL EE
Plynová varná deska s nerezovým 
povrchem v šířce 59 cm

• 4 plynové hořáky, výkonný dvoukorunkový 
hořák

• Multilevel flame: nastavte si úroveň 
plamene díky pevným bodům při otáčení 
knoflíku pro změnu úrovně plamene

• Integrované elektrické zapalování
• Bezpečnostní ventily hořáků
• 2 litinové mřížky
• Provedení: nerez
• Povrchová úprava iXelium - ochrana proti 

zažloutnutí a škrábancům
• Maximální výkon hořáků: 8 kW
• Příslušenství: trysky na propan - butan
• Rozměry (v x š x h): 41 x 590 x 510 mm

9 790 Kč / 8 490 Kč

TGML 660 NB
Plynová varná deska

• 4 plynové hořáky
• Integrované zapalování hořáků
• Bezpečnostní ventily hořáků
• 2 litinové mřížky
• Povrch: kov
• Provedení: černá 
• Maximální výkon hořáků: 7800 W
• Rozměry (v x š x h): 33 x 580 x 475 mm

6 290 Kč / 5 490 Kč

Whirlpool SKLOKERAMICKÁ VARNÁ DESKA



11

WVHF83BB FKIT
Indukční varná deska 
s integrovaným odsavačem par  
pro recirkulaci vzduchu

Varná deska
• Dotykové ovládání – slider
• Automatické funkce: pomalé vaření, 

automatické uvedení do bodu varu, Pauza, 
Dětská pojistka

• 4 indukční varné zóny
• 2x FlexiCook – možnost spojování více 

varných zón do jedné
• 5 stupňů rychlosti + Power booster
• Časovač 
• Power Management
• Provedení: černá
• Doporučené připojení k el. síti: 230 V 1N ~ 

nebo 400V 3N ~ dle zvoleného příkonu
• Rozměry (v x š x h): 320 x 830 x 515 mm, 

výřez (š x h) 560 x 490 mm 

Odsavač par
• Dotykové ovládání – integrováno do  

ovládání varné desky
• Automatické funkce: nastavení výkonu  

odsávání v závislosti na nastaveném výkonu 
varných zón s automatickým opožděným 
vypnutím odsávání

• 3 stupně odsávání + 2 booster 
s automatickým přepnutím na standardní 
stupeň odsávání

• Hladina hluku: 60 dB 
• Kapacita odsávání: 610 m3/h
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr (1ks), sada 

pro recirkulační režim

52 890 Kč / 45 990 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  D
A+++

      

WVHF83BB
Indukční varná deska 
s integrovaným odsavačem par  
pro odtah vzduchu

Varná deska
• Dotykové ovládání – slider
• Automatické funkce: pomalé vaření, 

automatické uvedení do bodu varu, Pauza, 
Dětská pojistka

• 4 indukční varné zóny
• 5 stupňů rychlosti + Power booster
• 2x FlexiCook – možnost spojování více 

varných zón do jedné
• Časovač 
• Power Management
• Provedení: černá, bez rámu, lze zabudovat 

do roviny s pracovní deskou
• Doporučené připojení k el. síti: 230 V 1N ~ 

nebo 400V 3N ~ dle zvoleného příkonu
• Rozměry (v x š x h): 250 x 830 x 515 mm, 

výřez (š x h): 750 x 490 mm

Odsavač par
• Dotykové ovládání – integrováno do 

ovládání varné desky
• Automatické funkce: nastavení výkonu 

odsávání v závislosti na nastaveném výkonu 
varných zón s automatickým opožděným 
vypnutím odsávání

• 3 stupně odsávání + 2 booster 
s automatickým přepnutím na standardní 
stupeň odsávání

• Hladina hluku: 60 dB pro 1 pW
• Kapacita odsávání: 610 m3/h
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr (1ks)

49 390 Kč / 42 990 Kč

WVH 1065B F KIT
Indukční varná deska 
s integrovaným odsavačem par  
pro recirkulaci vzduchu

Varná deska
• Dotykové ovládání – slider
• Automatické funkce: pomalé vaření, 

automatické uvedení do bodu varu, Pauza, 
Dětská pojistka

• 4 indukční varné zóny
• Flexicook
• 9 stupňů rychlosti + Power booster
• Časovač každé zóny
• Power Management
• Provedení: černá
• Doporučené připojení k el. síti: 230 V 1N ~ 

nebo 400V 3N ~ dle zvoleného příkonu
• Rozměry (v x š x h): 320 x 650 x 515 mm, 

výřez (š x h) 560 x 490 mm 

Odsavač par
• Dotykové ovládání – integrováno do 

ovládání varné desky
• Automatické funkce: nastavení výkonu 

odsávání v závislosti na nastaveném výkonu 
varných zón s automatickým opožděným 
vypnutím odsávání

• 3 stupně odsávání + 2 booster 
s automatickým přepnutím na standardní 
stupeň odsávání

• Hladina hluku: 72 dB 
• Kapacita odsávání: 610 m3/h
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr  

a 2 keramické uhlíkové filtry ve výbavě, 
potrubí pro vývod vzduchu

45 990 Kč / 39 990 Kč

65 cm

83 cm83 cm

PLNÁ ZÁRUKA

let
  D
A+++

      

D
A+++

      

Varná deska
• Dotykové ovládání – slider
• Automatické funkce: pomalé vaření, automatické 

uvedení do bodu varu, Pauza, Dětská pojistka
• 4 indukční varné zóny
• 9 stupňů rychlosti + Power booster
• Časovač každé zóny
• Power Management
• Provedení: černá, bez rámu, lze zabudovat do 

roviny s pracovní deskou
• Doporučené připojení k el. síti: 230 V 1N ~ 

nebo 400V 3N ~ dle zvoleného příkonu
• Rozměry (v x š x h): 223 x 830 x 515 mm, výřez 

(š x h): 807 x 492 mm

Odsavač par
• Dotykové ovládání – integrováno  

do ovládání varné desky
• Automatické funkce: nastavení výkonu 

odsávání v závislosti na nastaveném výkonu 
varných zón s automatickým opožděným 
vypnutím odsávání

• 3 stupně odsávání + 2 booster s automatickým 
přepnutím na standardní stupeň odsávání

• Hladina hluku: 61 dB pro 1 pW
• Kapacita odsávání: 647 m3/h
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr
• Lze dokoupit:  

– instalační potrubí pro odvod par + filtry pro 
recirkulaci - FK VH S-C / 859991633860  
– uhlíkové filtry pro recirkulační režim - CF VH 
4-C / 859991633870

45 990 Kč / 39 990 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  D
A+++

    

WVH 92 K/1
Indukční varná deska s integrovaným  
odsavačem par 

83 cm

WVH 1065B
Indukční varná deska s integrovaným 
odsavačem par pro odtah vzduchu

Varná deska
• Dotykové ovládání – slider
• Automatické funkce: pomalé vaření, 

automatické uvedení do bodu varu, Pauza, 
Dětská pojistka

• 4 indukční varné zóny
• Flexicook
• 9 stupňů rychlosti + Power booster
• Časovač každé zóny
• Power Management
• Provedení: černá
• Rozměry (v x š x h): 250 x 650 x 515 mm

Odsavač par
• Dotykové ovládání – integrováno do 

ovládání varné desky
• Automatické funkce: nastavení výkonu 

odsávání v závislosti na nastaveném výkonu 
varných zón s automatickým opožděným 
vypnutím odsávání

• 3 stupně odsávání + 2 booster  
s automatickým přepnutím na standardní 
stupeň odsávání

• Hladina hluku: 60 dB pro 1 pW
• Kapacita odsávání: 610 m3/h
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr

42 490 Kč / 36 990 Kč

D
A+++

      

65 cm

Whirlpool INDUKČNÍ VARNÉ DESKY S INTERGROVANÝM ODSAVAČEM PAR



12

Whirlpool NÁSTĚNNÉ ODSAVAČE PAR

WHVP 62F LT W
Nástěnný odsavač par 

• Efektivní odsávání pomocí technologie 
Perimeter

• 1 motor, 4 stupně rychlosti odsávání
• Osvětlení 2x LED žárovka
• Dotykové ovládání
• Kapacita odsávání: 275/650 m3/hod
• Hlučnost: 52/71 dB
• Příkon motoru: 230 W
• Provedení: bílé sklo, komínová nástavba – 

stříbrná barva
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr, uhlíkový 

filtr CHF 57 (1 ks)
• Rozměry (v x š x h):  

325 (s komínem 710) x 598 x 326 mm

10 290 Kč / 8 990 Kč

D
A+++

  

WHVP 62F LT SK
Nástěnný odsavač par

• Efektivní odsávání pomocí technologie 
Perimeter

• 1 motor, 4 stupně rychlosti odsávání
• Osvětlení 2x LED žárovka
• Dotykové ovládání
• Kapacita odsávání: 275/650 m3/hod
• Hlučnost: 52/71 dB
• Příkon motoru: 230 W
• Provedení: černé sklo, komínová nástavba – 

černá barva
• Příslušentsví: hliníkový tukový filtr, uhlíkový 

filtr pro recirkulaci CHF 57 (1 ks)
• Rozměry (v x š x h):  

325 (s komínem 360) x 598 x 326 mm

9 490 Kč / 8 290 Kč

D
A+++

  

WHVP 82F LT K
Nástěnný odsavač par

• Efektivní odsávání pomocí technologie 
Perimeter

• 1 motor, 4 stupně rychlosti odsávání
• Osvětlení 2x LED žárovka
• Dotykové ovládání
• Kapacita odsávání: 275/650 m3/hod
• Hlučnost: 52/71 dB
• Příkon motoru: 230 W
• Provedení: černé sklo, komínová nástavba – 

černá barva
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr, uhlíkový 

filtr CHF 57 (1 ks)
• Rozměry (v x š x h):  

325 (s komínem 700) x 798 x 326 mm

11 490 Kč / 9 990 Kč

D
A+++

    

WHVS 90F LT C K
Nástěnný odsavač par

• EasyDisplay + LiveApp, dotykové ovládání 
na stupnici

• Technologie 6. SMYSL CookSens, Perimetr
• 1 motor, 10 stupňů rychlosti odsávání
• Osvětlení 1 LED pás
• Kapacita odsávání: 240/801 m3/hod
• Hlučnost: 40/55 dB
• Příkon motoru: 160 W
• Provedení: černé sklo, komínová nástavba – 

černá barva
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr (1 ks), 

uhlíkový filtr pro recirkulaci CHF 57 (2 ks)
• Rozměry (v x š x h):  

1050 (s komínem) x 898 x 369 mm

28 690 Kč / 24 990 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

++++

D
A+++

        

WHVS 93F LT BSS/1
Nástěnný odsavač par

• Efektivní odsávání pomocí technologie 
Perimeter

• 1 motor, 3 stupně rychlosti odsávání
• Osvětlení 2x LED žárovka
• Dotykové ovládání
• Kapacita odsávání: 130/770 m3/hod
• Hlučnost: 39/71 dB
• Příkon motoru: 250 W
• Provedení: černé sklo, komínová nástavba – 

černá barva
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr (2 ks), 

uhlíkový filtr pro recirkulaci CHF 57 (2 ks)
• Rozměry (v x š x h):  

1475 (s komínem) x 895 x 365 mm

18 390 Kč / 15 990 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  D
A+++

  



13

Whirlpool INTEGROVANÉ ODSAVAČE PAR

D
A+++

D
A+++

D
A+++

Whirlpool VÝSUVNÉ ODSAVAČE PAR

AKR 750 G K
Výsuvný odsavač par s černým 
skleněným panelem

• Šířka: 60 cm
• 1 motor (příkon 115 W)
• 3 stupně výkonu odsávání
• Kapacita odsávání: 125/304 m3/hod
• Hlučnost: 46/62 dB
• Osvětlení 2 LED žárovkami
• Provedení: černý + černý skleněný panel
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr (1 ks), 

uhlíkový filtr pro recirkulaci AKB 000-1 
(2 ks)

• Rozměry (v x š x h): 180 x 598 x 300 mm

4 890 Kč / 4 290 Kč

WHBS 62F LT K/1
Komínový odsavač par 

• Šířka: 60 cm
• Technologie 6. SMYSL
• EasyDisplay, dotykové ovládání
• 1 motor, 7 stupňů rychlosti odsávání + 

Booster
• Osvětlení 1 LED pás
• Kapacita odsávání: 145/730 m3/hod.
• Hlučnost: 46/73 dB
• Příkon motoru: 270 W
• Provedení: černá, komínová nástavba – nerez
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr (2 ks), 

uhlíkový filtr pro recirkulaci CHF 15-1 (1 ks)
• Rozměry (v x š x h):  

1140 (s komínem) x 598 x 455 mm

13 790 Kč / 11 990 Kč

D
A+++

    

WCTH 63F LEB X
Integrovaný odsavač par

• Elektronické ovládání
• 1 motor, 4 stupně výkonu odsávání
• Osvětlení LED žárovka
• Kapacita odsávaní int/max/min:  

730/600/300 m3/h
• Hladina hluku int/max/min: 69/65/52 dB
• Příkon motoru: 250 W
• Provedení: nerez
• Průměr odsávací roury: 150 mm
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr (1 ks), 

uhlíkový filtr pro recirkulaci CHF 57 (1ks)
• Rozměry (v x š x h): 251 x 514 x 283 mm

8 590 Kč / 7 490 Kč

AKR 749/1 NB, IX, WH
Výsuvný odsavač par

• Šířka: 60 cm
• 1 motor (příkon 115 W)
• 3 stupně výkonu odsávání
• Kapacita odsávání: 125/304 m3/hod
• Hlučnost: 46/62 dB
• Osvětlení 2 LED žárovkami
• Provedení: černá, nerez, bílá
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr (2 ks), 

uhlíkový filtr pro recirkulaci AKB 000-1 
(2 ks) 

• Rozměry (v x š x h): 180 x 599 x 280 mm

4 590 Kč / 3 990 Kč

WCT3 63F LTK
Integrovaný odsavač par

• Elektronické ovládání
• 1 motor, 4 stupně výkonu odsávání
• Osvětlení LED žárovka
• Kapacita odsávaní int/max/min:  

650/550/255 m3/h
• Hladina hluku int/max/min: 68/65/49 dB
• Příkon motoru: 250 W
• Provedení: černá
• Průměr odsávací roury: 150 mm
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr (1 ks), 

uhlíkový filtr pro recirkulaci CHF 57 (1ks)
• Rozměry (v x š x h): 334 x 514 x 283 mm

9 190 Kč / 7 990 Kč

D
A+++

Whirlpool KOMÍNOVÝ ODSAVAČ PAR



14

Whirlpool VESTAVNÉ KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY V ŠÍŘCE 69 CM

WH SP70 T232 P
Kombinovaná vestavná chladnička 
s technologií Total NoFrost

• Technologie 6. SMYSL Total NoFrost – 
beznámrazová technologie v chladničce 
i mrazničce

• Kovový Multi-flow panel - rovnoměrná 
distribuce studeného vzduchu v celém 
prostoru chladničky

• Digitální displej, dotykové ovládání 
chladničky a mrazničky

• LED osvětlení v prostoru chladničky
• Push To Open otevírání dveří chladničky
• Multi Fresh Box - zásuvka s regulací vlkosti 

(maso, ovoce/zelenina, delikatesy)
• Fresh Box + zásuvka na ovoce a zeleninu
• Polička na lahve
• Využitelný objem chlad/mraz.: 295 / 99 l
• Spotřeba energie: 205 kWh/rok
• Odolnost při výpadku proudu: 9 hodin
• Hlučnost: 32 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří: posuvné 

kolejničky
• Pro nábytkovou skříň o šířce 75 cm 
• Rozměry (v x š x h): 1935 x 690 x 551 mm
*10 let záruka na kompresor*

39 090 Kč / 33 990 Kč

69 cm

19
3,

5 
cm

2023
PLNÁ ZÁRUKA

let
        

Whirlpool VESTAVÉ KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY V ŠÍŘCE 54 CM

Push to open 
Unikátní patentovaný systém pro automatické otevírání dveří  
jemným zatlačením na dveře chladničky / mrazničky bez rukojetí

Otevírejte dveře chladničky v jednoduchých 3 krocích:
1. Zatlačte na dveře
2. Dveře se automaticky otevřou
3. Uchopte dveře za hranu a chladničku otevřete

WHC20 T593 P 
Kombinovaná vestavná chladnička 
s technologií Total NoFrost

• Technologie 6. SMYSL Total NoFrost – 
beznámrazová technologie v chladničce 
i mrazničce

• Multi-flow panel - rovnoměrná distribuce 
studeného vzduchu v celém prostoru 
chladničky

• Digitální displej, dotykové ovládání 
chladničky a mrazničky

• LED osvětlení v prostoru chladničky
• Multi Fresh Box - zásuvka s regulací vlkosti 

(maso, ovoce/zelenina, delikatesy)
• Fresh Box - zásuvka na ovoce a zeleninu
• 2v1 polička na lahve
• Využitelný objem chlad/mraz.: 212 l / 68 l
• Spotřeba energie: 177 kWh/rok
• Kapacita mrazení: 7 kg/24 hod.
• Odolnost při výpadku proudu: 16 hodin
• Hlučnost: 32 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří: posuvné 

kolejničky
• Rozměry (v x š x h): 1935 x 540 x 545 mm
*10 let záruka na kompresor*

30 990 Kč / 26 990 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
        

19
3,

5 
cm

2023

54 cm

WH SP70 T262 P
Kombinovaná vestavná chladnička  
s technologií Total NoFrost

• Technologie 6. SMYSL Total NoFrost – 
beznámrazová technologie v chladničce i 
mrazničce

• Kovový Multi-flow panel - rovnoměrná 
distribuce studeného vzduchu v celém 
prostoru chladničky

• Digitální displej, dotykové ovládání 
• LED osvětlení v prostoru chladničky
• Push To Open otevírání dveří chladničky
• Multi Fresh Box - zásuvka s regulací vlkosti 

(maso, ovoce/zelenina, delikatesy)
• Fresh Box + zásuvka na ovoce a zeleninu
• Polička na lahve
• Využitelný objem chlad/mraz.: 295 / 99 l
• Spotřeba energie: 205 kWh/rok
• Odolnost při výpadku proudu: 9 hodin
• Hlučnost: 32 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří: posuvné 

kolejničky
• Pro nábytkovou skříň o šířce 75 cm
• Rozměry (v x š x h): 1935 x 690 x 551 mm
*10 let záruka na kompresor* 

51 690 Kč / 44 990 Kč

69 cm
19

3,
5 

cm

PLNÁ ZÁRUKA

let
        

WHC18 T323 P
Kombinovaná vestavná chladnička  
s technologií Total NoFrost

• Technologie 6. SMYSL Total NoFrost – 
beznámrazová technologie v chladničce i 
mrazničce

• Multi-flow panel - rovnoměrná distribuce 
studeného vzduchu v celém prostoru 
chladničky

• Digitální displej, dotykové ovládání 
chladničky a mrazničky

• LED osvětlení v prostoru chladničky
• PushTo Open otevírání dveří chladničky
• Multi Fresh Box - zásuvka s regulací vlkosti 

(maso, ovoce/zelenina, delikatesy)
• Fresh Box + - zásuvka na ovoce a zeleninu
• Využitelný objem chlad/mraz.: 250l (182/68 l)
• Spotřeba energie: 143 kWh/rok
• Kapacita mrazení: 7 kg/24 hod.
• Odolnost při výpadku proudu: 6 hodin
• Hlučnost: 32 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří: posuvné 

kolejničky
• Rozměry (v x š x h): 1770 x 540 x 545 mm
*10 let záruka na kompresor*

0 Kč / 24 990 Kč

54 cm

17
7 

cm

      

WHC18 T594
Kombinovaná vestavná chladnička 
s technologií Total NoFrost

• Technologie 6. SMYSL Total NoFrost – 
beznámrazová technologie v chladničce i 
mrazničce

• Multi-flow panel - rovnoměrná distribuce 
tudeného vzduchu v celém prostoru 
chladničky

• Dotykový displej, dotykové ovládání 
chladničky a mrazničky

• LED osvětlení v prostoru chladničky
• Flexibilní přihrádky vnitřních dveří (+kovová 

povrchová úprava)
• Multi Fresh Box - zásuvka s regulací vlhkosti 

(maso, ovoce/zelenina, delikatesy)
• Fresh Box+ - zásuvka na ovoce a zeleninu
• 2 v 1 polička na lahve
• Flexi Shelf+ - skládací polička
• Fresh pad - podložka do Fresh Box+ zásuvky
• Využitelný objem chlad/mraz.: 182 l/ 68 l
• Spotřeba energie: 143 kWh/rok
• Odolnost při výpadku proudu: 6 hodin
• Hlučnost: 32 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří: posuvné kolejničky
• Rozměry (v x š x h): 1770 x 540 x 545 mm
*10 let záruka na kompresor*

33 290 Kč / 28 990 Kč

54 cm

17
7 

cm

    

NOVINKANOVINKA



15

WHC20 T352
Kombinovaná vestavná chladnička 
s technologií Total NoFrost

• Technologie 6. SMYSL Total NoFrost – 
beznámrazová technologie v chladničce 
i mrazničce

• Multi-flow panel - rovnoměrná distribuce 
studeného vzduchu v celém prostoru 
chladničky

• Digitální displej, dotykové ovládání 
chladničky a mrazničky

• LED osvětlení v prostoru chladničky
• Multi Fresh Box - zásuvka s regulací vlkosti 

(maso, ovoce/zelenina, delikatesy)
• Fresh Box - zásuvka na ovoce a zeleninu
• 2v1 polička na lahve
• Využitelný objem chlad/mraz.: 212 / 68 l
• Spotřeba energie: 219 kWh/rok
• Kapacita mrazení: 4,5 kg/24 hod.
• Odolnost při výpadku proudu: 6 hodin
• Hlučnost: 32 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří: posuvné 

kolejničky
• Rozměry (v x š x h): 1935 x 540 x 545 mm
*10 let záruka na kompresor*

27 590 Kč / 23 990 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
        

19
3,

5 
cm

54 cm

ART 66112
Kombinovaná vestavná chladnička

• Technologie 6. SMYSL, LessFrost - 
nízkonámrazová technologie

• Funkce: nastavení teploty
• LED osvětlení, XXL zásuvka v mrazničce
• Využitelný objem /ch+m: 273 l/194+79 l
• Kapacita mrazení: 3,5 kg/24 hod
• Spotřeba energie: 226 kWh/rok
• Hlučnost: 35 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří: posuvné 

kolejničky
• Rozměry (v x š x h): 1770 x 540 x 545 mm
*10 let záruka na kompresor*

18 390 Kč / 15 990 Kč  

17
7 

cm

54 cm

ART 9812 SF E
Kombinovaná vestavná chladnička

• Technologie 6. SMYSL FreshControl, 
LessFrost - nízkonámrazová technologie

• Elektronické ovládání 
• LED osvětlení
• StopFrost – odmrazení chladničky v jedné 

minutě
• Využitelný objem /ch+m: 306 l/227+79 l
• Kapacita mrazení: 3,5 kg/24 hod
• Spotřeba energie: 225 kWh/rok
• Hlučnost: 35 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří: posuvné 

kolejničky
• Rozměry (v x š x h): 1935 x 540 x 545 mm
*10 let záruka na kompresor*

21 790 Kč / 18 990 Kč

19
3,

5c
m

      

54 cm

WHC18 T322
Kombinovaná vestavná chladnička 
s technologií Total NoFrost

• Technologie 6. SMYSL Total NoFrost 
–beznámrazová technologie v chladničce 
i mrazničce

• Multi-flow panel - rovnoměrná distribuce 
studeného vzduchu v celém prostoru 
chladničky

• Digitální displej, dotykové ovládání 
chladničky a mrazničky

• LED osvětlení v prostoru chladničky
• Multi Fresh Box - zásuvka s regulací vlkosti 

(maso, ovoce/zelenina, delikatesy)
• Fresh Box - zásuvka na ovoce a zeleninu
• Využitelný objem chlad/mraz.: 182 / 68 l
• Spotřeba energie: 224 kWh/rok
• Kapacita mrazení: 7 kg/24 hod.
• Odolnost při výpadku proudu: 6 hodin
• Hlučnost: 32 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří: posuvné 

kolejničky
• Rozměry (v x š x h): 1770 x 540 x 545 mm
*10 let záruka na kompresor*

24 090 Kč / 20 990 Kč      

17
7 

cm

54 cm

Less Frost 
Zapomeňte na tvorbu námrazy. Inovativní technologie  
Less Frost je vybavena unikátním výparníkem, který je umístěný  
kolem vnitřních bočních stěn mrazničky, nikoli mezi zásuvkami,  
čímž zajišťuje radikální snížení tvorby námrazy.

Whirlpool VESTAVÉ KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY V ŠÍŘCE 54 CM

SP40 812 EU 2
Vestavná kombinovaná chladnička

• Technologie 6. SMYSL FreshControl, 
FreshBox – zásuvka s 0 °C (19 litrů)

• Digitální displej, dotykové ovládání
• LED osvětlení
• StopFrost – odmrazení mrazničky v 1 min
• Funkce: nastavení teploty chladničky 

a mrazničky, superchlazení, supermrazení, 
prázdninový režim

• Využitelný objem chlad/mraz.: 294/101l
• Roční spotřeba energie: 274 kWh
• Hlučnost: 35 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Pro nábytkovou skříň o šířce 75 cm
• Rozměry (v x š x h): 1935 x 690 x 545 mm
*10 let záruka na kompresor*

29 890 Kč / 25 990 Kč

69 cm

19
3,

5 
cm

        

Whirlpool VESTAVNÉ KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY V ŠÍŘCE 69 CM



16

Whirlpool  JEDNODVÉŘOVÉ CHLADNIČKY V ŠÍŘCE 54 CM

Whirlpool JEDNODVÉŘOVÁ MRAZNIČKA V ŠÍŘCE 54 CM

ARG 18082
Jednodvéřová chladnička

• Technologie 6. SMYSL Fresh Control –
udržuje ideální vlhkost a teplotu

• Elektronické ovládání + dotykový displej
• Vnitřní ventilátor 
• Roční spotřeba energie: 115 kWh
• Využitelný objem: 314 l
• Hlučnost: 34 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří: posuvné 

kolejničky
• Rozměry (v x š x h): 1771 x 540 x 545 mm
*10 let záruka na kompresor*

22 990 Kč / 19 990 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
    

17
7,

1 
cm

54 cm

AFB 18402
Jednodvéřová mraznička

• Technologie 6. SMYSL NoFrost – udržuje 
ideální vlhkost a teplotu

• Elektronické ovládání + dotykový displej
• NoFrost –beznámrazový systém
• FreezeControl – neustálá regulace teploty 

mrazáku
• Roční spotřeba energie: 235 kWh
• Využitelný objem: 209 l
• Hlučnost: 38 dB
• Instalace nábytkových dveří: posuvné 

kolejničky
• Rozměry (v x š x h): 1771 x 540 x 545 mm
*10 let záruka na kompresor*

25 290 Kč / 21 990 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
      

54 cm

WBUL021
Vestavná jednodvéřová chladnička 
pod pracovní desku

• Roční spotřeba energie: 94 kWh
• Elektronické ovládání
• Využitelný objem: 144 l
• Hlučnost: 39 dB
• Instalace nábýtkových dvěří: napevno
• Rozměry (v x š x h): 815 x 596 x 545 mm
*10 let záruka na kompresor*

14 890 Kč / 12 990 Kč

59,6cm

81
,5

cm

WBUF011
Vestavná jednodvéřová chladnička 
pod pracovní desku

• Roční spotřeba energie: 150 kWh
• Elektronické ovládání
• Využitelný objem: chlad/mraz. 108/18 l
• Hlučnost: 41 dB
• Instalace nábýtkových dvěří: napevno
• Rozměry (v x š x h): 815 x 596 x 545 mm
*10 let záruka na kompresor*

14 890 Kč / 12 990 Kč

59,6cm

81
,5

cm

Whirlpool VESTAVNÉ CHLADNIČKY POD PRACOVNÍ DESKU

ARG 184702
Jednodvéřová chladnička 
s výparníkem

• Technologie 6. SMYSL Fresh Control – 
udržuje ideální vlhkost a teplotu

• Elektronické ovládání + displej
• Vnitřní ventilátor
• Roční spotřeba energie: 280 kWh
• Využitelný objem /ch+m: 292 l/262+30 l
• Hlučnost: 35 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří: posuvné 

kolejničky
• Rozměry (v x š x h): 1771 x 540 x 545 mm
*10 let záruka na kompresor*

21 790 Kč / 18 990 Kč

54 cm
17

7,
1 

cm

PLNÁ ZÁRUKA

let
    

17
7,

1 
cm



17

Vnitřní prostor Maxi Space
Inovativní řešení vnitřního prostoru, které nabízí až o 10 % více  
prostoru pro uložení nádobí. 

W7I HT40 T
Plně vestavná myčka nádobí Maxi 
Space, šířka 60 cm

• Displej, ovládání tlačítky
• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
• Door Opening System - automatické 

pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

• 8 programů: 6th sense - Auto Intezivní 65°C, 
Auto Mix 55°C, Auto Rychlý 50°C; Eco 50°C, 
Rapid 45°C, Sklo, Předmytí, Samočištění

• Time on floor – promítání zbytkového času 
na podlahu

• Přídavné funkce: Odložený start, Tichý, 
Poloviční náplň, Antibakteriální oplach, 
Sušení Extra

• Kapacita: 15 jídelních souprav
• Výbava: Flexibilní příborová zásuvka, 

Aquastop
• Spotřeba energie/vody za cyklus:  

0,76 kWh/9,5 l
• Hlučnost: 40 dB
• Rozměry (v x š x h): 820x598x555 mm
*10 let záruka na motor vypouštěcího 
čerpadla*

23 390 Kč / 20 390 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
      

        

WIP 4O33N PLE S B
Plně vestavná myčka nádobí, šířka 
60 cm

• Displej, ovládání tlačítky
• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
• Door Opening System – automatické 

pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

• 10 programů: Autoprogram 6. SMYSL, 
Studený oplach, Rapid 30', Eco 50°, Rychlé 
mytí a sušení, Intenzivní, Tichý, Sanitace, 
Samočištění myčky

• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety, 
Multizone, Turbo

• Výbava: Flexibilní příborová zásuvka, 
Pohyblivé panty (sliding hinges), Světelný 
paprsek na podlahu, Aquastop

• Kapacita: 14 jídelních souprav
• Roční spotřeba energie/vody: 238 kWh/2660 l
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 

0,83 kWh/9,5 l
• Hlučnost: 43 db
• Rozměry (v x š x h): 820 x 598 x 555 mm
*10 let záruka na motor vypouštěcího 
čerpadla*

19 490 Kč / 16 990 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

            

PLNÁ ZÁRUKA

let
        

          

SpaceClean

W8I HF58 TU
Plně vestavná myčka nádobí Maxi 
Space, šířka 60 cm

• Dotykový displej a ovládání 
• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
• Door Opening System – automatické 

pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

• 8 programů: 6th sense - Auto Intezivní 65°C, 
Auto Mix 55°C, Auto Rychlý 50°C; Eco 50°C, 
Rapid 45°C, Sklo, Předmytí, Samočištění

• Time on floor – promítání zbytkového času 
na podlahu

• Přídavné funkce: Odložený start, Tichý, 
Rapid, Poloviční náplň, Antibakteriální 
oplach, Extra sušení 

• Kapacita: 14 jídelních souprav
• Výbava: SpaceClean zásuvka, Vnitřní 

osvětlení, Aquastop
• Spotřeba energie/vody za cyklus:  

0,66 kWh/9,5l
• Hlučnost: 38 dB
• Rozměry (v x š x h): 820x598x555
*10 let záruka na motor vypouštěcího 
čerpadla*

26 990 Kč / 23 490 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
                        

            

SpaceClean

2023

PowerClean Pro
Výkonné vodní trysky v zadní části myčky zajišťují nejlepší  
výsledky mytí i při nejsilnějším znečištění. Inteligentní senzory  
detekují úroveň znečištění a podle toho upravují tlak vody.

W8I HT58 TS
Plně vestavná myčka nádobí Maxi 
Space, šířka 60 cm

• Displej, ovládání tlačítky
• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
• Door Opening System – automatické 

pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

• 8 programů: 6th sense – Auto Intezivní 65°C, 
Auto Mix 55°C, Auto Rychlý 50°C; Eco 50°C, 
Rapid 45°C, Sklo, Předmytí, Samočištění

• Time on floor – promítání zbytkového času 
na podlahu

• Přídavné funkce: Odložený start, Tichý, 
Poloviční náplň, Antibakteriální oplach, 
Sušení Extra

• Kapacita: 14 jídelních souprav
• Výbava: SpaceClean zásuvka, Posuvné 

panty, Aquastop
• Spotřeba energie/vody za cyklus:  

0,64 kWh/9,5 l
• Hlučnost: 38 dB
• Rozměry (v x š x h): 820x598x555 mm
*10 let záruka na motor vypouštěcího 
čerpadla*

26 090 Kč / 22 690 Kč

Whirlpool VESTAVÉ MYČKY NÁDOBÍ V ŠÍŘCE 60 CM



18

Whirlpool VESTAVÉ MYČKY NÁDOBÍ V ŠÍŘCE 60 CM

17 190 Kč / 14 990 Kč

WBC 3C34 PF X
Vestavná myčka nádobí s panelem, 
šířka 60 cm

•  Displej, ovládání tlačítky
• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
• Door Opening System - automatické 

pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

• 8 programů: Autoprogram 6. SMYSL, 
Studený oplach, Sklo, Rapid, Eco 50, Eko, 
Intenzivní, Tichý

• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety, 
Multizone, Zámek tlačítek

• Zvuková signalizce na konci cyklu
• Výbava: Třetí příborová zásuvka, Aquastop
• Kapacita: 14 jídelních souprav
• Roční spotřeba energie/vody: 238 kWh/2660 l
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,85 kWh/ 9,5 l
• Hlučnost: 44 db
• Rozměry (v x š x h): 820 x 598 x 555 mm
*10 let záruka na motor vypouštěcího 
čerpadla*

        

WIC 3C33 PFE
Plně vestavná myčka nádobí, šířka 
60 cm

• Displej, ovládání tlačítky
• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
• Door Opening System – automatické 

pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

• 8 programů: Autoprogram 6. SMYSL, 
Studený oplach, Rychlé mytí a sušení, Sklo, 
Rapid, Eco 50°, Intenzivní, Tichý

• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety, 
Multizone, Turbo 

• Výbava: Příborová zásuvka, Světelný 
paprsek na podlaze, OverFlow (ochrana 
proti úniku vody)

• Kapacita: 14 jídelních souprav
• Roční spotřeba energie/vody: 238 kWh/2660 l
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 

0,85 kWh/9,5 l
• Hlučnost: 43 db
• Rozměry (v x š x h): 820 x 598 x 555 mm
*10 let záruka na motor vypouštěcího 
čerpadla*

16 390 Kč / 14 290 Kč          

WIO 3T133 PLE
Plně vestavná myčka nádobí, šířka 
60 cm

• Displej, ovládání tlačítky
• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
• Door Opening System – automatické 

pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

• 11 programů: Autoprogram 6. SMYSL, 
Studený oplach, Sklo, Rapid, Eco 50°, 
Intenzivní, Samočištění myčky, Smíšené 60°, 
Rychlé mytí a sušení, Tichý, Antibakteriální 
oplach 65°

• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety, 
Multizone, Turbo

• Kapacita: 14 jídelních souprav
• Výbava: Flexi příborová zásuvka, Světelný 

paprsek na podlaze
• Roční spotřeba energie/vody: 238 kWh/2660 l
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 

0,85 kWh/9,5 l
• Hlučnost: 43 db
• Rozměry (v x š x h): 820 x 598 x 555 mm
*10 let záruka na motor vypouštěcího 
čerpadla*

19 190 Kč / 16 690 Kč          

WBO 3O33 PL X
Vestavná myčka nádobí s panelem, 
šířka 60 cm

• Displej, ovládání tlačítky
• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
• Door Opening System – automatické 

pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

• 11 programů: Autoprogram 6. SMYSL, 
Studený oplach, Sklo, Rapid, Eco 50°, 
Intenzivní, Samočištění myčky, Smíšené 60°, 
Rychlé mytí a sušení, Tichý, Antibakteriální 
oplach 65°

• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety, 
Multizone, Turbo, Zámek tlačítek

• Kapacita: 14 jídelních souprav
• Výbava: Flexi příborová zásuvka, Aquastop
• Roční spotřeba energie/vody: 238 kWh/2660 l
• Spotřeba energie/vody za cyklus:  

0,83 kWh/9,5 l
• Hlučnost: 43 db
• Rozměry (v x š x h): 820 x 598 x 555 mm
*10 let záruka na motor vypouštěcího 
čerpadla*

21 790 Kč / 18 990 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

            

Technologie 6. SMYSL 
Myčka rozpozná velikost náplně a úroveň znečištění a  
inteligentně přizpůsobí nastavení cyklu a programu, aby  
zajistila výraznou úsporu zdrojů.



19

BI WMWG 91485 EU 
Vestavná předem plněná pračka 
• Technologie 6. SMYSL
• FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry
• 14 programů praní a sušení
• Ovládání otočným knoflíkem, digitální 

displej
• Program Colours 15° – šetrné a úsporné 

praní barevného prádla
• Kapacita pranÍ: 9 kg
• Maximální otáčky odstřeďování: 1400 ot/min
• Hlučnost: 70 dB
• Rozměry (v x š x h): 815 x 595 x 545 mm
*10 let záruka na motor*

19 490 Kč / 16 990 Kč        

Whirlpool VESTAVNÁ PRAČKA

BI WDWG 961485 EU
Vestavná předem plněná pračka se 
sušičkou 

• Technologie 6. SMYSL
• FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry
• Energetická třída praní/sušení: B/D
• 14 programů praní a sušení
• Ovládání otočným knoflíkem, digitální 

displej
• Program Colours 15° – šetrné a úsporné 

praní barevného prádla
• Kapacita praní/sušení: 9/6 kg
• Maximální otáčky odstřeďování: 1400 ot/min
• Spotřeba energie praní: 65 kWh/ 100 cyklů
• Spotřeba vody praní: 50 l
• Hlučnost: 70 dB
• Rozměry (v x š x h): 815 x 595 x 545 mm
*10 let záruka na motor

21 790 Kč / 18 990 Kč        

WSBO 3O34 PF X
Vestavná myčka nádobí s panelem, 
šířka 45 cm

• Technologie 6. SMYSL PowerClean
• Door Opening System - automatické 

pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

• 8 programů: Autoprogram 6. SMYSL, Eco 
50°C, Rapid, Rychlé mytí a sušení, Sklo, 
Intezivní, Studený oplach, Samočištění 
myčky

• Přídavné funkce: Odložený start, Zónové 
mytí, Tablety, Antibakteriální oplach, Zámek 
tlačítek

• Zvuková signalizce na konci cyklu
• Výbava: Aquastop, Třetí příborová zásuvka
• Kapacita: 10 sad nádobí
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,66 kWh/9 l
• Roční spotřeba energie/vody: 189 kWh/2520 l
• Hlučnost: 44 dB
• Rozměry (v x š x h): 820 x 448 x 555 mm
*10 let záruka na motor vypouštěcího 
čerpadla*

18 390 Kč / 15 990 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

        

18 690 Kč / 16 290 Kč

WSIO 3O34 PFE X
Plně vestavná myčka nádobí, šířka 
45 cm

• Displej, ovládání tlačítky
• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
• Door Opening System - automatické 

pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

• 8 programů: Autoprogram 6. SMYSL, Eco 
50°C, Intezivní, Rychlé mytí a sušení, Sklo, 
Rychlý 30', Studený oplach, Samočištění 
myčky

• Přídavné funkce: Odložený start, Zónové 
mytí, Antibakteriální oplach, Tablety

• Výbava: Třetí příborová zásuvka, 
Aquastop, Světelný paprsek na podlahu

• Kapacita: 10 sad nádobí
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,66 kWh/9 l
• Roční spotřeba energie/vody: 189 kWh/2520 l
• Hlučnost : 44 dB
• Rozměry (v x š x h): 820 x 448 x 555 mm
*10 let záruka na motor vypouštěcího 
čerpadla*

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

          

WSIO 3T125 6PE X
Plně vestavná myčka nádobí, šířka 
45 cm

• Displej, ovládání elektronické / tlačítky
• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
• Door Opening System – automatické 

pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

• 8 programů: Autoprogram 6. SMYSL, 
Studený oplach, Sklo, Rapid, Eco 50°, 
Intenzivní, Rychlé mytí a sušení, Samočištění

• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety, 
Multizone, Turbo

• Kapacita: 10 jídelních souprav
• Výbava: Světelný paprsek na podlaze, 

Aquastop
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,76 kWh/6 l
• Hlučnost: 45 db
• Rozměry (v x š x h): 820 x 448 x 555 mm
*10 let záruka na motor vypouštěcího 
čerpadla*

16 690 Kč / 14 490 Kč          

Nastavitelný horní koš 
Nastavitelný horní koš vaší myčky nádobí vám umožní v případě  
potřeby vytvořit větší prostor a také bez námahy umístit  
neobvykle tvarované předměty.

Whirlpool  VESTAVÉ MYČKY NÁDOBÍ V ŠÍŘCE 45 CM

Whirlpool VESTAVNÁ PRAČKA SE SUŠIČKOU



Zákaznické centrum Whirlpool: telefon 251 001 001
email: prague_recepce@europeanappliances.com

www.whirlpool.cz

Kupte spotřebič označený v tomto letáku logem ZÁRUKA 5 LET, 
zaregistrujte se přes www.whirlpool.cz plnou prodlouženou  
záruku na 5 let.*

Více informací a podrobné podmínky akce naleznete na stránkách 
www.whirlpool.cz

*Platí u vybraných prodejců

zdarma plná
prodloužená 
záruka

let
PLNÁ ZÁRUKA

let

PIKTOGRAMY


